
Систем фиоки - Hettich InnoTech Atira

АнтрацитСребрена

Компоненти на фиоката

Чело на фиоката

Грб на фиоката (материјал со дебелина 16 мм)

Дно на фиоката (материјал со дебелина 16 мм)

Страници на фиоката, лева и десна

Странично капаче (ком. 2)

Држач на челото на фиоката (ком. 2)

Држач за грб на фиоката, лев и десен

Квадро лизгач со потполно извлекување со пригушник

Фиоките се опремени лизгачи со потполно извлекување Hettich Quadro V6 со Silent System пригушник

комплет фиока    Hettich InnoTech Atira    350 / 70

комплет фиока    Hettich InnoTech Atira    420 / 70

комплет фиока    Hettich InnoTech Atira    470 / 70

комплет фиока    Hettich InnoTech Atira    520 / 70

Антрацит 1 559 313 (x1) + 1 552 001 (x2) + 1 551 213 (x1)

Бела 1 559 213 (x1) + 1 552 001 (x2) + 1 551 213 (x1)

Сребрена 1 559 113 (x1) + 1 552 001 (x2) + 1 551 213 (x1)

Антрацит 1 559 314 (x1) + 1 552 001 (x2) + 1 551 214 (x1)

Бела 1 559 214 (x1) + 1 552 001 (x2) + 1 551 214 (x1)

Сребрена 1 559 114 (x1) + 1 552 001 (x2) + 1 551 214 (x1)

Антрацит 1 559 315 (x1) + 1 552 001 (x2) + 1 551 215 (x1)

Бела 1 559 215 (x1) + 1 552 001 (x2) + 1 551 215 (x1)

Сребрена 1 559 115 (x1) + 1 552 001 (x2) + 1 551 215 (x1)

Антрацит 1 559 316 (x1) + 1 552 001 (x2) + 1 551 216 (x1)

Бела 1 559 216 (x1) + 1 552 001 (x2) + 1 551 216 (x1)

Сребрена 1 559 116 (x1) + 1 552 001 (x2) + 1 551 216 (x1)

1.925,00

1.990,00

2.080,00

2.135,00

висина 70 мм

Ценовник 07.2022

Бела



Компоненти на фиоката

Чело на фиоката

Грб на фиоката (материјал со дебелина 16 мм)

Дно на фиоката (материјал со дебелина 16 мм)

Страници на фиоката, лева и десна

Странично капаче (ком. 2)

Држач на челото на фиоката (ком. 2)

Држач за грб на фиоката, лев и десен

Квадро лизгач со потполно извлекување со пригушник

Странична надградба на фиоката, лева и десна

Држач на стр. надградба за челото на фиоката (ком. 2)

висина 144 ммСистем фиоки - Hettich InnoTech Atira

комплет фиока    Hettich InnoTech Atira    420 / 144

комплет фиока    Hettich InnoTech Atira    470 / 144

комплет фиока    Hettich InnoTech Atira    520 / 144

Антрацит 1 559 324 (x1) + 1 552 001 (x2) + 1 551 214 (x1)

Бела 1 559 224 (x1) + 1 552 001 (x2) + 1 551 214 (x1)

Сребрена 1 559 124 (x1) + 1 552 001 (x2) + 1 551 214 (x1)

Антрацит 1 559 325 (x1) + 1 552 001 (x2) + 1 551 215 (x1)

Бела 1 559 225 (x1) + 1 552 001 (x2) + 1 551 215 (x1)

Сребрена 1 559 125 (x1) + 1 552 001 (x2) + 1 551 215 (x1)

Антрацит 1 559 326 (x1) + 1 552 001 (x2) + 1 551 216 (x1)

Бела 1 559 226 (x1) + 1 552 001 (x2) + 1 551 216 (x1)

Сребрена 1 559 126 (x1) + 1 552 001 (x2) + 1 551 216 (x1)

2.630,00

2.730,00

2.795,00

Фиоките се опремени лизгачи со потполно извлекување Hettich Quadro V6 со Silent System пригушник

Ценовник 07.2022

АнтрацитСребрена Бела



Компоненти на фиоката

Чело на фиоката

Грб на фиоката (материјал со дебелина 16 мм)

Дно на фиоката (материјал со дебелина 16 мм)

Страници на фиоката, лева и десна

Странично капаче (ком. 2)

Држач на челото на фиоката (ком. 2)

Држач за грб на фиоката, лев и десен

Квадро лизгач со потполно извлекување со пригушник

Странична надградба на фиоката, лева и десна

Држач на стр. надградба за челото на фиоката (ком. 2)

висина 176 ммСистем фиоки - Hettich InnoTech Atira

комплет фиока    Hettich InnoTech Atira    420 / 176

комплет фиока    Hettich InnoTech Atira    470 / 176

комплет фиока    Hettich InnoTech Atira    520 / 176

Антрацит 1 559 354 (x1) + 1 552 001 (x2) + 1 551 214 (x1)

Бела 1 559 254 (x1) + 1 552 001 (x2) + 1 551 214 (x1)

Сребрена 1 559 154 (x1) + 1 552 001 (x2) + 1 551 214 (x1)

Антрацит 1 559 355 (x1) + 1 552 001 (x2) + 1 551 215 (x1)

Бела 1 559 255 (x1) + 1 552 001 (x2) + 1 551 215 (x1)

Сребрена 1 559 155 (x1) + 1 552 001 (x2) + 1 551 215 (x1)

Антрацит 1 559 356 (x1) + 1 552 001 (x2) + 1 551 216 (x1)

Бела 1 559 256 (x1) + 1 552 001 (x2) + 1 551 216 (x1)

Сребрена 1 559 156 (x1) + 1 552 001 (x2) + 1 551 216 (x1)

2.755,00

2.855,00

2.920,00

Фиоките се опремени лизгачи со потполно извлекување Hettich Quadro V6 со Silent System пригушник

Ценовник 07.2022

АнтрацитСребрена Бела
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